ELECTROBOMBA CENTRÍFUGA VERTICAL
SERIE CTV
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
1
CENTRIFUGA INOX
STAINLESS STEEL CENTRIFUGE
CENTRIFUGEUSE EN ACIER INOXYDABLE
CTV

CTV40-11
CTV55-14
Q (m3/h)
H
(m
)
SERIE 230
CAUDAL     FLOW      DÉBIT
m3/h 0 3,0 4,2 6,0 7,2 8,4 9,6 11,4 12,6 13,8
l/min 0 50 70 100 120 140 160 190 210 230
MODELO
MODEL
MODÈLE
DN INT (A) P2 CON. PESO
Ø” 220V 380V kW Hp µF Kg ALTURA DE CARGA EN METROS           LOADING HEIGHT IN METRES           HAUTEUR DE CHARGEMENT EN MÈTRES
CTV15-5 1 ½ 7,6 2,4 1,1 1,5 30 24,3 47 46 44 41 39 36 32 25 20 13
CTV20-6 1 ½ 10,9 3,1 1,5 2,0 45 25,0 56 55 53 50 46 42 37 29 22 15
CTV30-8 1 ½ 14,5 4,6 2,2 3,0 60 32,4 75 73 70 65 60 55 49 38 29 20
CTV40-11 1 ½ - 5,9 3,0 4,0 - 40,2 103 100 97 91 85 78 70 56 46 33
CTV55-14 1 ½ - 7,8 4,0 5,5 - 42,2 138 134 130 122 115 104 93 74 59 43
15-5
20-6
30-8
40-11
55-14
50 Hz       n= 2890 min
SERIE 230
ELECTROBOMBA CENTRÍFUGA VERTICAL
SERIE CTV
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
4
SERIE 330
CAUDAL     FLOW      DÉBIT
m3/h 0 6,0 7,2 8,4 9,6 11,4 12,6 13,8 15,6 18,0 19,8
l/min 0 100 120 140 160 190 210 230 260 300 330
MODELO
MODEL
MODÈLE
DN INT (A) P2 CON. PESO
Ø” 220V 380V kW Hp µF Kg ALTURA DE CARGA EN METROS           LOADING HEIGHT IN METRES           HAUTEUR DE CHARGEMENT EN MÈTRES
CTV30-5 1 ½ 14,5 4,6 2,2 3,0 60 30,3 49 46 45 43 41 38 35 32 27 20 14
CTV40-7 1 ½ - 5,9 3,0 4,0 - 37,5 68 61 59 57 55 52 49 45 39 29 20
CTV55-10 1 ½ - 7,8 4,0 5,5 - 39,3 102 94 91 88 84 77 72 66 57 42 29
CTV75-14 1 ½ - 11,2 5,5 7,5 - 48,0 138 128 124 120 114 103 98 88 75 54 37
0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22
0
20
40

CTV100-11
CTV125-14
Q (m3/h)
H
(m
)
SERIE 530
CAUDAL     FLOW      DÉBIT
m3/h 0 11,4 13,8 15,6 18,0 19,8 21,6 24,0 27,0 30,0 33,0
l/min 0 190 230 260 300 330 360 400 450 500 550
MODELO
MODEL
MODÈLE
DN INT (A) P2 PESO
Ø” 220V 380V kW Hp Kg ALTURA DE CARGA EN METROS           LOADING HEIGHT IN METRES           HAUTEUR DE CHARGEMENT EN MÈTRES
CTV40-4 2 - 5,9 3,0 4,0 42,4 40 36 35 34 33 32 30 27 22 16 10
CTV55-6 2 - 7,8 4,0 5,5 43,9 60 53 52 51 49 48 45 40 33 24 16
CTV75-8 2 - 11,2 5,5 7,5 51,2 80 70 69 67 65 64 61 53 43 33 21
CTV100-11 2 - 15,7 7,5 10,0 63,4 110 97 95 93 90 87 83 73 60 44 29
CTV125-14 2 - 18,5 9,2 12,5 70,7 139 123 120 118 114 111 106 94 76 56 37
50 Hz       n= 2890 min
125-14
100-11
75-8
55-6
40-4
2. CURVAS  CURVES  COURBES
SERIE 530
ELECTROBOMBA CENTRÍFUGA VERTICAL
SERIE CTV
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
6
SERIE 700
CAUDAL     FLOW      DÉBIT
m3/h 0 18,0 19,8 21,6 24,0 27,0 30,0 33,0 36,0 39,0 42,0
l/min 0 300 330 360 400 450 500 550 600 650 700
MODELO
MODEL
MODÈLE
DN INT (A) P2 PESO
Ø” 220V 380V kW Hp Kg ALTURA DE CARGA EN METROS           LOADING HEIGHT IN METRES           HAUTEUR DE CHARGEMENT EN MÈTRES
CTV55-3 2 - 7,8 4,0 5,5 43,5 41 35 34 33 31 28 25 22 18 14 9
CTV75-5 2 - 11,2 5,5 7,5 51,6 68 59 57 55 51 46 41 35 28 21 14
CTV100-6 2 - 15,7 7,5 10,0 62,8 84 68 66 63 59 54 48 42 34 27 17
CTV125-8 2 - 18,5 9,2 12,5 70,2 113 93 91 87 83 76 69 60 50 40 29
CTV150-10 2 - 23,0 11,0 15,0 77,6 141 116 114 110 104 96 86 75 62 50 36
0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44
0
10
20